است. پیوستن به موج جدید اعتراضی در دانشگاه‌ها، حمایت از دانشجویان، تقویت این جنبش و تلاش برای پیروزی آن، برای لگام زدن به ماشین کشتار و جنایت اسرائیل، امر فوری طبقه کارگر جهانی، مردم متمدن و اتحادیه‌های کارگری، سازمان و احزاب و نهادهای انسان دوست و بشریت متمدن است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۵ مه ۲۰۲۴